

HEINIE ApS
CVR-nr. 26 67 42 20

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Heidi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEINIE ApS Engmarksvej 16 2670 Greve CVR-nr. 26 67 42 20 Hjemsted Greve Kommune Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Nielsen
Bank	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Fitness Club ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -5.200 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 -64.122 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er omfattet af reglerne i anpartsselskabslovens § 52.

Selskabet forventer at retablere anpartskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttotab.....	-5.200	-4.000
Driftsresultat.....	-5.200	-4.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	469.642	255.063
Værdiregulering kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	-469.642	-255.063
Ordinært resultat før skat.....	-5.200	-4.000
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	-5.200	-4.000
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-5.200	-4.000
Disponeret.....	-5.200	-4.000

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-189.122	-183.922
3 EGENKAPITAL I ALT.....	-64.122	-58.922
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	25.209	25.209
Anden gæld.....	38.913	33.713
Gældsforpligtelser i alt.....	64.122	58.922
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	64.122	58.922
PASSIVER I ALT.....	0	0

NOTER

1 Selskabs forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets og datterselskabets ledelse arbejder på at forbedre indtjeningen i datterselskabet.

Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den positive udvikling i datterselskabet forventes at fortsætte.

2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Fitness Club ApS.....	Greve	100%	-245.729	469.642
			2016 i kr.	2015 i kr.

3 Egenkapital

Virksomhedskapital:				
Anpartskapital 1. januar 2016.....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapital 31. december 2016.....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:				
Overført resultat 1. januar 2016.....			-183.922	-179.922
Henlagt af årets resultat.....			<u>-5.200</u>	<u>-4.000</u>
Overført resultat 31. december 2016.....			<u>-189.122</u>	<u>-183.922</u>
Egenkapital i alt.....			<u><u>-64.122</u></u>	<u><u>-58.922</u></u>

Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskating

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.